
 

Zarządzenie nr 31/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 15 maja 2003 roku 

 
w sprawie wysokości opłaty za semestr trzeci (zaoczny) na Międzywydziałowym 
Studium Pedagogicznym i trybu jej wnoszenia w roku akademickim 2003/2004. 
 
 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z 12 września 1990 roku o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami), § 22 ust. 1 Statutu AR oraz § 9 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 1991 roku o gospodarce 
finansowej uczelni (Dz.U. nr 84, poz. 380 z późn. zm.) oraz § 2 uchwały nr 24/2001 
Senatu Akademii Rolniczej z dnia 25 maja 2001 roku w sprawie zatwierdzenia planu 
i trybu odbywania studiów w ramach Międzywydziałowego Studium 
Pedagogicznego zarządza się, co następuje: 
 

§1 

1. Wysokość opłaty za semestr trzeci studiów odbywany w systemie zaocznym na 
Międzywydziałowym Studium Pedagogicznym Akademii Rolniczej we 
Wrocławiu w roku akademickim 2003/2004 ustala się w wysokości 1000 złotych. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 należy wpłacić do kasy uczelni lub na konto 
uczelni w terminie do dnia 31 października 2003 roku. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach termin płatności może zostać, na 
umotywowany wniosek studenta, przedłużony przez prorektora ds. studenckich 
i nauczania, lecz nie dłużej niż do końca stycznia 2004 roku. 

4. Dokonanie opłaty w terminie ustalonym w ust. 2 i 3 warunkuje wpis na trzeci 
semestr. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie 1 października 2003 roku. 
 
 
 

Rektor 
prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


